様式第２号（第８条関係）
審議会等の会議録

雫石町地域保健福祉審議会会議録

開催日時

令和６年６月２０日（木） 13時 30分から 14時 35分まで

開催場所

雫石町総合福祉センター 大会議室

議題

（１）第二次雫石町保健福祉計画の令和５年度末進捗状況並びに分析

結果について

（２）令和６年度雫石町保健福祉施策の推進について

（３）（仮称）こども計画の策定について

（４）その他

出席委員
委員 18 名、町長、事務局（福祉課 5 名、こども課 3 名、健康推進課

4名、雫石診療所 1名、社会福祉協議会 2名）

公開・非公開の別 公開

傍聴者の数 ０人

審議の概要 「令和６年度第１回雫石町地域保健福祉審議会会議録」のとおり

問合せ先

雫石町福祉課地域福祉係

℡019－692－6472